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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 67 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 270 000 zł

Przedstawiam państwu duże, rozkładowe dwupokojowe mieszkanie o powierzchni 67m2. Mieszkanie znajduje się
na parterze w odrestaurowanej kamienicy w centrum Szczecina.
Od strony wschodniej mieszkania znajduje się salon 20m2 oraz sypialnia 15m2, z drugiej zaś strony znajduje się
kuchnia 11m2, łazienka 8m2 oraz pomieszczenie gospodarcze 5m2 pełniące również funkcję garderoby, całość
przedzielona jest dużym, przestrzennym przedpokojem ok 10m2. Ponadto do mieszkania przynależy piwnica oraz
balkon.
Mieszkanie umeblowane, kuchnia wyposażona w sprzęt marki Amica, Bosh oraz podgrzewaną podłogę!
Podłączona kablówka oraz internet UPC.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego. Koszt czynszu wynosi 250zł + 150zł składki na
fundusz remontowy.

W okolicy znajduje się duża ilość sklepów wielobranżowych, punktów usługowych oraz bardzo dobry dostęp do
komunikacji miejskiej.
Lokalizacja oraz usytuowanie mieszkania z balkonem wyjściowym na ogródek sprawiają, że oferta jest godna
polecenia dla poszukujących lokalu pod działalność gospodarczą.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 270 000,00 PLN Cena w EURO 63 045,00 €

Cena w USD 74 034,00 $ Cena za m2 4 029,85 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Bolesława Śmiałego Powierzchnia całkowita 67,00 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

